
REPUBLIKA HRVATSKA

UPRAVNI SUD U RIJECI

Broj: 41-96/2021-2

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), predsjednik Upravnog suda u Rijeci, donosi

                  PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA U 2021. GODINI

1.
3221

Uredski materijal - uredski pribor i 

os.ur.mat.
22.200,00 jednostavna nabava ugovor, račun

2. 3221 Toneri i tinte 10.000,00 jednostavna nabava ugovor, račun

3. 3221 Obrasci, tiskanice po posebnom zahtjevu 10.000,00 jednostavna nabava ugovor,  račun

4. 3221 Stručna literatura 18.500,00 jednostavna nabava narudžb., račun

5. 3221 Materijal/sredstava za čišćenje 0,00

6. 3221 Materijal za higijenske potrebe 5.056,00 jednostavna nabava narudžb., račun

7. 3221 Ostali mat. za potrebe red. poslovanja 500,00 jednostavna nabava narudžb., račun

8.
3223 Motorni benzin i dizel 0,00

9. 3225 Sitni inventar 1.600,00 jednostavna nabava narudžb., račun

10. 3225 Auto gume 0,00

11. 3227 Službena, radna i zaš.odjeća i obuća 0,00

12.
3231 Nepokretne telekomunikacijske usluge 26.000,00

Okvirni 

sporazum/MP/Sredš.ured 

za javnu nabavu, ugovor

13.
3231 Pokretne telekomunikacijske usluge 1.500,00

Okvirni 

sporazum/MP/Sredš.ured 

za javnu nabavu, ugovor

14.
3231 Poštanske usluge 246.000,00

Okvirni 

sporazum/MP/Sredš.ured 

za javnu nabavu, ugovor

Konto Predmet nabave
Ev. br. 

nabave

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

R.br.
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka javne 

nabave

Sklapa li se ugovor ili 

okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka



15. 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 6.000,00 jednostavna nabava narudžb., račun

16. 3232 Usluge održavanja stakla 0,00

17. 3232 Ostale usluge održavanja zgrade 0,00

18. 3232 Održavanje fax. uređaja 0,00

19. 3232 Odžavanje informatičke opreme 0,00

20. 3232 Održavanje ostale opreme 0,00

21. 3232 Održavanje prijevoznih sredstava 0,00

22. 32332 Objava natječaja 4.000,00 jednostavna nabava narudžb., račun

23. 32339 HRT pretplata 0,00

24. 3234 Opskrba vodom 0,00

25. 3234 Iznošenje i odvoz smeća 0,00

26. 3234 Kom.naknad. i nak.za uređ.voda 0,00

27.
3235 Najam fotokopirnih uređaja 12.000,00 jednostavna nabava ugovor, račun

28. 3236 Zdravstvene usluge 3.000,00 jednostavna nabava narudžb., račun

29. 3239 Usluge uvezivanja 600,00 jednostavna nabava narudžb., račun

30. 3239 Usluge čišćenja, pranja i sl. 40.000,00 jednostavna nabava ugovor, račun

31. 3239 Ostale nespomenute usluge 9.000,00 jednostavna nabava ugovor, račun

32. 3238 Računalne usluge 400,00 jednostavna nabava narudžb., račun

33. 3293 Reprezentacija 1.000,00 jednostavna nabava narudžb., račun

PREDSJEDNIK SUDA

   dr. sc. Alen Rajko

U Rijeci 5. ožujka 2021.


		2021-03-15T09:13:40+0100
	ALEN RAJKO




